
Besluit tot het gewijzigd vaststellen van de Groene kaart met bijbehorend

bomenregister

 

Het college van de gemeente Oisterwijk,

gelezen het voorstel van de afdeling Ruimte (met stuknr. 2017I01514),

gelet op het bepaalde in artikel 4.10 aanhef en onder f juncto artikel 4:11a, eerste lid, van de Algemene

Plaatselijke Verordening gemeente Oisterwijk 2015

besluit:

De Groene kaart met bijbehorend bomenregister vast te stellen. Hiermee worden waardevolle bomen

en boomstructuren beschermd en is voor de overige bomen in veel gevallen geen kapvergunning meer

nodig. De Groene kaart en bomenregister zijn vastgesteld met in acht name van de zienswijzen, de re-

actie hierop en de ambtshalve wijzigingen zoals opgenomen in de notitie " Nota van zienswijzen

Groene kaart en bomenregister d.d. 11-9-2017".

De volgende ambtelijke adviespunten zijn daarbij in de overwegingen meegenomen:

1. In te stemmen met de notitie " Nota van zienswijzen Groene kaart en bomenregister d.d. 11-9-

2017"

2. Overeenkomstig de notitie Nota van zienswijzen Groene kaart en bomenregister d.d. 11-9-2017":

a. 4 zienswijzen (deels) gegrond te verklaren en de Groene kaart en bijbehorend bomenregister

hierop aan te passen;

b. de overige zienswijzen ongegrond te verklaren;

c. over te gaan tot het verwerken van de ambtshalve wijzigingen op de Groene kaart, in het

beleidskader en in het bijbehorend bomenregister, zoals aangegeven in de notitie " Nota

van zienswijzen Groene kaart en bomenregister d.d. 11-9-2017".

Aldus besloten in de vergadering van het college van de gemeente Oisterwijk op 3 oktober 2017.

De secretaris, de burgemeester,

Ineke Depmann Hans Janssen

Beroep

Als belanghebbende kunt u, nadat een besluit bekend is gemaakt, daartegen een beroepschrift indienen.

Het beroepschrift stuurt u binnen 6 weken na de dag dat het besluit ter inzage is gelegd, naar de

Rechtbank Zeeland-West Brabant, sector Bestuursrecht, postbus 90006, 4800 PA in Breda. U kunt

geenberoep instellen als u redelijkerwijs kan worden verweten dat u geen zienswijze tegen het ontwerp-

besluit naar voren heeft gebracht. Een ingediend beroepschrift schorst in principe niet de werking van

hetbesluit. Daarvoor moet u namelijk ook een verzoek om voorlopige voorziening indienen.

Eisen beroep

Een beroepschrift moet ondertekend worden en tenminste bevatten:

• naam en adres van de indiener

• de dagtekening

• een omschrijving van het besluit waartegen het beroep zich richt

• de redenen van het beroep

Voorlopige voorziening

Als u beroep heeft ingesteld kunt u tegelijkertijd een verzoek om voorlopige voorziening indienen. Dit

kan alleen als er sprake is van een spoedeisende zaak. Een dergelijk verzoek kunt u richten aan de

Nr. 179652

GEMEENTEBLAD 16 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk

Gemeenteblad 2017 nr. 179652 16 oktober 20171



Voorzieningenrechter van de Rechtbank Zeeland-West Brabant, sector Bestuursrecht, postbus 90006,4800

PA in Breda. Aan het indienen van een verzoek op voorlopige voorziening zijn kosten verbonden.

Gemeenteblad 2017 nr. 179652 16 oktober 20172


